K10706
Kulturtasche
* Robust und leicht zu veredeln dank der Frontklappe.

» Mesh-Innenfacher ermdglichen die optimale Ordnung und
Sichtbarkeit des Inhalts.

 Praktischer Haken zum Aufhangen.

Kulturtasche aus 600D, bestehend aus recyceltem Polyester.
Frontfach mit ReilRverschluss, Netzfacher innen. ReiRverschluss und
Haken zum Aufhéngen.

POLYESTER

Zusatzliche Informationen
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Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 50

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

28.5

a7

48

6.9

50




